F18-00-D
Serie F18
Druckluftfilter
� 10/18
de 8.350.100.01
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (1997 - 8132e) © 2015 Norgren Inc.
Betriebsmedium:
Druckluft

G 2 40 765 Automatisch Metall 6,6 F18-C00-A3DG
*1) Typischer Durchfluss mit einem 40 μm Filterelement bei 6,3 bar (90 psi) Primärdruck und einer Druckdifferenz von 0,5 bar (7 psi)
Typenschlüssel
Anschluss Kennung
G 1 1/2  B
G 2 C
Entleerung Kennung
Automatisch A
Manuell, 1/4 Drehung M
Gewinde Kennung
PTF A
ISO G (Standard) G
Filterelement Kennung
5 µm 1
40 µm (Standard) 3
Serie F18
Druckluftfilter
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (1997 - 8132e) © 2015 Norgren Inc.
de 8.350.100.02
�
10/18
Abmessungen in mm
Projection/First angle
Durchfluss
D
ru
ck
d
iff
er
en
z
Δ
p
Durchflusscharakteristik
Anschluss 2”, 40 µm Filterelement
Eingangsdruck bar (psi)
Reparatursatz
Reparatursatz ,
automatische Entleerung
40 µm: F18-100A
5 µm: F18-100A-5
Abmessungen
20
7
209
80
58
4
#
39
9
59
9
#38
4
47
1
R1/8
1/8”
# Benötigter Mindestabstand für den Behälterwechsel
1  Verschmutzungsanzeige optional
Automatische Entleerung Manuelle Entleerung
0,6